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Naukowy styl życia
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Maszyna do podglądania przyszłości

Jest rok 2012 i musisz zdecydować, gdzie kontynuować naukę. Którą uczelnię
wybierzesz? Teraz wyobraź sobie, że jest rok 2021. Jesteś parę lat po skończeniu studiów.
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To jak wygląda Twoje życie, zależy w dużej mierze od Twojej decyzji sprzed paru lat.

Lepiej żeby była to dobra decyzja. Wtedy życie też będzie wyglądać dobrze. Jak dobrze? Sprawdź to
na stronie www.przyszlosc.uj.edu.pl. Specjalnie zaprojektowana w parku technologicznym
Uniwersytetu Jagiellońskiego sztuczna inteligencja wykorzysta skomplikowane zakrzywienia
czasoprzestrzeni, by sprawdzić co czeka Cię po studiach. Wystarczy, że podasz kilka podstawowych
informacji - imię, nazwisko i przede wszystkim kierunek studiów, jaki interesuje Cię na
Uniwersytecie Jagiellońskim, a system sprawdzi zawartość portali internetowych w roku 2021, na
których jest jakaś wzmianka o Tobie. Nie zwlekaj i sprawdź co Cię czeka po studiach. Wyniki mogą
Cię bardzo zaskoczyć!

Źródło: www.uj.edu.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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